РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08.2013                                             №   57                                  х.Быковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского сельского

поселения от 24.12.2012г. №88
«О закреплении за главным администратором –

Администрацией Нижнебыковского сельского

поселения – полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов
бюджета Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района»

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 05.08.2013. № 56 «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района» постановляю:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 24.12.2012г. №88 «О закреплении за главным администратором –

Администрацией Нижнебыковского сельского поселения – полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района» следующие изменения:

1. в приложении 1 «Перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Нижнебыковского сельского поселения»:

1.1  добавить строку

     951      1 16 51040 02 0000 140           Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.
     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Шикун И.Л.

       Глава Нижнебыковского

       сельского поселения                                                        К.Ф.Венцов